
2,768,000,000.00     

TOTAL

BANOBRAS, S.N.C.

SMAPA (Gob. Municipal de Tuxtla Gutiérrez)

281,187,588.89       2,486,812,411.11     

29,555,545.92         

29,555,545.92         

29,555,545.92-          

29,555,545.92-          

DEUDA INDIRECTA 

310,743,134.81       

REFINANCIAMIENTO SANTANDER (1,250 MDP)

REFINANCIAMIENTO BANCOMER (1,000 MDP)

2,768,000,000.00                          

CRÉDITO INTERACCIONES (2,768 MDP) 2,768,000,000.00                          

2,768,000,000.00                          BANCA COMERCIAL

REFINANCIAMIENTO BANORTE (2,181 MDP)

2,457,256,865.19     
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA          29,555,545.92 -         29,555,545.92 

217,894,961.16-        

238,246,664.28-        

TOTAL CRÉDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA 

217,894,961.16       

8,871,117.01-            

20,351,703.12-          

2,725,059,075.39     

REFINANCIAMIENTO (7,244 MDP)

FISE

20,351,703.12         

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO

BANOBRAS, S.N.C. Gobierno del Estado

FONDEN

PROFISE

20,083,972.73         

31/12/2016

238,246,664.28       

42,940,924.61         

13,985,834.87         

8,871,117.01           

CRÉDITOS BANCARIOS

13,985,834.87-          

20,083,972.73-          
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